metipm urauit dicit dñs.
 qd fecisti rem hac. et no pe
 peristi ungenito filio tuo
 propter me: bene dices bñoi
 cam tibi et multiplicabo
 semen tuu sic stellas celi.
 et uclut arenā que ē in
 litore maris. Posthabeat
 sem tuus portas inimicoz
 suoz: et bñdicent in sem
 ne tuo os gentes tre: qd
 obedisti uoci mee. **R. cū?**
 q; ē abraam ad pueros su
 os: abieruntq; bērlabee si
 mul et habitauit ibi. **D. 23.**
 flectamus ge. le. **D. 20.**

Deus flectit pat sine
 qui in toto corde tra
 pmissionis tue filios di
 fuisse adoptionis gra ml
 tiplicas. et p paschale sa
 cramentu abraam pueum
 tuum uniuersa: sic iurasti
 gentiū efficis patre dñi ppri
 tuis digne ad gram tue
 inuocationis intrare. **p.**

Lis. scim ē in magna ma
 iestate. et ecce respiciens i
 dñs sup castra egyptioz:
 per colupnam ignis et nu
 bis: interfecit exercitū eoz

et subit rotas curruum
 ferebatq; in pfundū. Di
 xeruntq; ergo egypti.
 Fugimus in israhel: dñs i
 ei pugnat. p eis et nos.
 Et ait dñs ad moysen.
 Extende manu tuā sup
 mare: et reuertat aq ad eoz
 puos sup curru et equos
 eoz. Cuiq; extenderit
 moyses manu sua ad mare:
 reuertit ē pmo uulculo
 ad puoz locū. Suggenti
 bis q; egyptus occidit
 aq: et inuoluit eos dñs i
 medio fluctib; . Respicez
 sunt aq. et cooperuit cur
 rus et equos cuncti exercitū
 pharaonis: q sequentes in
 gressi fuerat mare. nec in
 quere sup sunt ex eis. Salu
 auit israhel per euerit per me
 dñi siccū maris: et aq erit
 eis q; p muro dextreis et
 sinistris. Et libauit dñs
 in die illo israhel ex manibus
 egyptioz. Et uertit eoz
 pios mortuos sup litus i
 maris. et manu magna quā
 exierat dñs contra eos. Li
 muatq; pprius dñm: et cre
 ditat dñs et moysi suo ei.

Tunc occidit moyses et fi
 lii israhel carnem horo: et
 dixerunt. Tract. Cantus
 dñs gloriose et honorificatus est
 equi et asinos: p uicem in mare.

Nouitq; apertoz sed ē illi in
 salute. **N. Dic** os nris honorifi
 cato eū os pñs mei et exaltabo
 eū. **N. Dñs** uertens tella. dñs
 nom ē illi. **D. 23.** flectamus ge. le.

Deus cui antiqua **D. 20.**
 miracula. et in nris scis
 coruscant sentimus dñi qd
 uni pplo aspersione egypt
 naca liberando. ceterē tue
 potentia ostulisti. et in salu
 te gentiū per aquā regnā
 tioms oparis. pñ. ut in
 abraam filios. et in israhel
 dignitate totū mudi tran
 seat plenitudo. **p. p. p. p.**

Deus ē hereditas filioz
 dñi iustitia eoz: apud
 me dicit dñs. Dñs siten
 res uente ad aquas: et q
 nō hēas argentum. sperate
 emite et comedit. Dente
 emite absq; argento et abs
 q; ulla omutatioe: unū et
 lac. Quare apphēditus
 argentū nō in pamb; . et la
 tozē urim nō inauritate?

Aurite aurientes me. et
 comedite homi: et electa
 bitur in castitate aia ur.
 Inclinate aur uram et ue
 nite ad me: aurite et uer
 aia ura. Et fera uolens
 pacti sempiterni: misit
 duas uauo fidelis. Ecce
 teste ppls xxi cu: ouce
 ac pceptore gentibus. Ecce
 geres qs nescias ut ar:
 et geres q no cognouerit
 te. Et curant ppter omni
 uen tuu et sem istu qui gli
 ficauit te. Querit omni
 omni inueniri pot: inuo
 cate cu pu ppe e. Derelin
 qt impi uiam suam. et ur
 iniquis cogitationes su
 as: et reuertitur ad omni
 misit ei: et ad uen nra
 qm multas e: et ad ignosc
 omni. No e cogitationes
 mee. cogitationes ur: neq;
 me mee me ure dic ops.
 Et sic exaltat celi atra:
 sic exaltat fuit me mee i
 anis uris: et cogitationes
 mee cogitationibus uris.
 Et quo descendit uulber
 et in x celo r illuc ultra
 no reuertit: s; mebrat t

ram et infundit eam et ger
 minare ea facit: et dat se
 men ferenti et pane comede
 ti: sic erit ubum meu qd
 egredietur ex ore meo. Dic
 dms ops. **Oratio.** Hec
 tamis ge. le. **Oratio.**

O dms semp dms. multa
 plica in honore nois
 tui qd patrum fidei spop
 disti: et promissionis filios
 sacra adopone uolara: ut
 qd pces sci no dubitauit
 ranti futur: ecclesia tua r
 ex parte cogitant imple
 tum. per. **ppia xi.**

Ate auribus pape ut sci
 as pudentiam. Qd est
 ist qd interia inuicoribus
 es: inueterasti mira alic
 na. cominatus es euz
 mortuus te putatus es cu
 hys qui sunt in inferno.
 Dehinc quisi fonte sapie
 nti. **Assimula rei ambulantes:**
 hitales utaq; in pace sup
 tram. Disce ubi sit sapi
 a. ubi sit intellectus: ut sci
 utus. ubi sit pudentia. ubi
 sit intellectus: ut scias si
 mul ubi sit longanimitas

~: uite :~
 ~: ~

uite et ius. ubi sit lumen
 oculo: et pax. Quis in
 uerit locu eius? Et qs in
 trouit intellectus eius?
 Ubi sit pemptores gentiu:
 et qui donant sup bestias
 qd sit sup terra: Et in an
 bus celi luduit: qui argu
 tum thalamat: et aur i
 quo s'houit hoies. et no
 est fins possessionis eoz.
 Qui argenti fabricat et
 solian sunt. nec e inueto
 opoz illoz. Et tam exte
 rnan sit. et no inferos te
 fecerunt: et alij in locu illo
 rum surrexerunt. Inuenies
 uerit lumen. et hit que
 rit sup terra: ubi aut dis
 cipline nescierit neq; in
 tellexerit semitas ei. neq;
 filij eoz: susceperit ei. Ne
 te eoz lege sci e. No est
 aurita in chana: n; ubi
 est in thama. filij quoz
 agat: qui exquisierit pen
 tentia que te fia e. nego
 tiatores sic et thama. et fibu
 latores. et exquisitores pen
 tentie et intelligentie: ubi
 aut sapie nescierit nec i
 memerit semitaru eius.

Quis? qui magna e com
 te: et magis lectus pos
 sessionis eius. Magnus e
 et no hnt s'umatione: ex
 cellus et inmensus. Ibi fue
 runt gigantes noiani: illi
 qui ab initio fuerit sta
 tura magna scientes bel
 lum. Non hys elegat omi:
 nec ubi discipline inuene
 rit. ppter: pterit. Et i
 qui non habuerit sapias:
 intierit ppter sua in sapien
 tiam. Qs ascendit i celus
 et accipit ei: et eduxit ei
 te nubibus: Qs transire
 taurit mare: et inuicit ei.
 Et attulit ei sup auram
 electi: No e qui sciat in
 am eius neq; qui ex cogi
 ter semitas eius. Sed qui
 serit inueterasti nouit illam:
 et ad inuent ei pudent
 tia sua. Et pferat tra in
 sepiterno qm: et ad imple
 rit ei peccatoribus. Accur
 q; ei: et obaudiuit eu i
 memore. Et telle aut rece
 rit lumen in aurois hys
 is: et letate fuit. Accur
 eas: et dixerit. No sum?
 Et luxer ei cu letitia qui

ficit eas. Hic ē dñs nr: et
nō exstīmabit aliis ad r-
eum. Hic ad iucit cōm
uam dīsciplīne: et tēdit
cā iacob puero suo. 7 iust
oileto suo. p̄t hęc super
fram iustus ē: et cū hōibz
cōuersatus ē. **Oratio.** Hęc
tamus. ge. le. **Oratio.**

Quus qui eccliam tuā
seper gentiū uocatiōe
multiplicas: cōtere spītus:
ut q̄s aq̄ bap̄tīsmatis abluat:
cōmua p̄tione tūcatis.
Per. **Prophā. viij.**

Lil' dicitō illis. Hęc ē su-
per me man' dñi 7 cōu-
xit me in spū dñi: et dñi
sit me in iudicio cāpi qui
erat plen' ossibz 7 creuit
xit me p̄ ea ingratū. Erant
aut multa ualce sup fatū
campi: siccaq; uelēnt. Et
dix' ad me. Sili hōis: putā-
ne uinct ossa ista? Et dixi.
Dñe dñs: in nosti. Et dix'
ad me. Mancanare ce ossi-
bus istis: et dices eis. Ossa
arbor: auont ubum dñi.
Hęc dicit dñs dñs: ossibz
hīs. Ecce ego intrōmit
t. in uiuos spm 7 iunctis:

et dabo sup uos neruos. 7
succrescēt faciā super uos cā-
nem. 7 sup extēditam in ob-
cutē. 7 dabo uobis spm 7
iunctis: et factis q̄a ego 7
oīs. Et p̄phauit: sic p̄cep-
rat in. Hęc est aut somitus
p̄phētāte me. 7 ecce cōmōno.
Et accessit ossa ad ossa:
unū q̄cōp. 7 iuncturā suas.
Et uoi: et ecce sup ea ner-
ui 7 carnes ascēder. 7 extē-
sa ē meis cutis te sup. et i-
spm nō hēbant. Et dix' ad
me. Mancanā ad spm uati-
canare sily hōis: et dices i-
ad spm. Hęc dñe dñs teus.
Aquatō: uctis uci sps:
et in suffla sup interfectos
istos. 7 renūciant. Et pro-
phauit sic p̄cepit m: 7 i gref-
sus ē mea sps 7 reuixerunt:
et steterūt sup pedes suos.
exātus grandis nimis ual-
ce. Et dix' ad me. Sili hōis:
ossa hęc unūq; dñi 7 isrl' ē.
Ipsi dicit. Auertit ossa nra
et pergit spēs nra: et absas
si sum. p̄p̄ta uatcanare: 7
dices ad eos. Hęc dñe dñs
dñs. Ecce ego ap̄iam tumi-
los urōs. 7 cōuā uos te fe-

pulcris uris p̄pls mīs: et in
dūcā uos in terrā isrl'. Et
scietis q̄a ego sum dñs: cū
aperuerō sepulcra nra. et
cōuō uos te tumulis uris.
populus mīs: et tētere sps
meum in uobis. 7 iunctis.
et requiescere uos faciā. 7
cit dñs ops. **Oratio.** Hęc
mus. ge. le. **Oratio.**

Quus qui nos ad cele-
bratōi paschale facta
mentum utriusq; testamēti
pagans instruis: da nobis
intelligere mīam tuā: ut ex-
ceptione p̄ituum muner
firma sit expectatio futuro-
rum. Per. **Prophā. viij.**

Appēnter septē mulie-
res uix: unū moyse illa:
dicentes. Panē nrm come-
cem: et uctūm nris ope-
riem. tantū nī muocetur no-
men tuū sup nos. aufer ob-
probriū nrm. In die illa erit
germen dñi in magnificētia
et glā: et fructus t̄e sblim:
et exultatio hīs qui saluati
fuerunt te isrl'. Et erit. Dñs
qui relictus fuit in syon. 7
residens in ierlm: sēs uoca-
bit. oīs qui scriptus ē i iura.

in ierlm. Si abierit dñs
forēs sila: syon 7 langu-
mem ierlm lauerit te mēto
ei: in spū iudicij 7 spū iudo-
ris. Et creuit dñs dñs su-
per cōm locū mōns syon:
et ibi muocet ē nubem per-
dient. 7 fumū 7 splendor em-
ignis flammis in nocte. Su-
per cōm ei glām p̄tior: 7
tabernaculus erit i umbra
culū dñi ab estu: et in se-
curitatem. 7 in absconditiōe
atirbne 7 aplūna. **Oratio.**

Dinea scā ē dilecto meo in cor-
ni in loco uben. Et maerā
creuit: 7 creuit: 7 creuit: et plan-
tauit unciā socibz. 7 herosificauit
turrā in medio ei. Et totū
lar foort in ea unca ei dñi saba-
oth. tom' isrl' ē. **Oratio.** Hęc
mus. ge. le. **Oratio.**

Quus qui in oibz ecclie
tue manifestasti. in oī loco
dñatōnis tue. satorē te bo-
noz: semmū 7 electorē. pal-
mitum cē cultorē: tribue i-
q̄s p̄pls tuis. qui 7 iunctaz
apuo te noie sentent. 7 iuge-
tum: ut spm az 7 tribuloz
squalore t̄lectō uigna ef-

ficiant fruge fecerit. Per.
Thoneby illis. **ppha. viii.**
Dixit dominus ad moysen et
Aaron in terra egypti. **Actus**
iste. **Re. ante in pasce.**
Oratio. **Elect. ge. le. Oratio.**

Omnis semper os. qui omni
um operum tuorum dispensatione
mirabilis es. intellegant receptum tuum non fuisse
excellenti. quod in iustis factis
est miris. quia quod in fine
scilicet pascha nram immolatus
est christus. **Oratio. ppha. xi.**

Tu Thoneby illis. **Scin** est nec
bunum domini ad ioniam propheti
fo dicens. **Surge. Re. in**
fer. ii. p. v. v. de passio.
Oratio. **Elect. ge. le. Oratio.**

Quis qui visitavit omni
um gentium in officio
tuo nois. ad iustitiam. tu nobis
et uelle. **q. posse que scriptis.**
ut populo ad civitatem uera
to. una sit fides mentium et
pietas actionum. **p. ppha. xi.**

Tu Thoneby illis. **Scriptis**
moyses cantica. **q. xxi.**
it filios israel. **Deceptis.** **to**
minis iohue filio namin et
ait. **Confortare. resto**
busus. **Tu** est introvices

filios israel: in terra quam pollicitus
sum filiis tuis: et ego ero tecum.
Pater ergo scripsit moyses
uiba legis huius in volumine
atque compleuit: suscepit leui-
tis qui portabit archam fe-
deris domini duces. Tollite li-
brum istum: et ponite illum in la-
tere. **Arce** feceris domini et tu
ut sit ibi signum testimonio
mei. Ego enim scio quod tentatum
est tuum: et certum est tuum durissimum.
Ad hoc inuenite me et ingre-
diente nobiscum: semper et tunc
se egistis contra dominum. Quia
to magis cum mortuis fueris:
Congregate ad me omnes ma-
res natum israel. **per** uias et
quod rectores: et loquar audie-
ntibus eis sermones istos. **et** iuo
calvo cor eos celi et terrarum.
Nouit enim quod post mortem meam
am unquam ageris: et declinabi-
tis cito de uia quam precepimus
uobis: et occurret uobis malum. **extremo**
omni tempore. quoniam feceritis malum in
conspectu domini ut intrens eum
per opera manuum uestrarum. **Leui-**
tus est ergo moyses audiente
uniuscuiusque filiorum israel uiba
carnum huius: et ad finem
usque compleuit. **Tract. Antea**

celum et loquar: et auolat fra-
uiba ex ore meo. **Expectant** sic
pluma eloquii mei: et descendent
sic ros uiba mea. **Sicut** uulser
supra gramme: et sic me supra femora
i noni uini in uacato. **Ad** dicit magnum
tu dicit deo nro omnia opera eius.
et omne uerbum. **De** factis
meum non est iniquitas. **uultus** et factus
est. **Oratio.** **Elect. ge. le. Oratio.**

Quis celsitudo humilium
et fortitudo rectorum qui
per semper moysen puer tuum
ita erit uere populum tuum fieri ca-
minis tui et cantatione uo-
luntis: ut illa legis iteratio
ficeret etiam nra directio. ex-
cita in omnem iustificationem
tuum plenitudine potentias
tuae: et da letum. **in** magister
terrorem ut omnium peccatis tua
remissione teletis. **quod** uenit
natum est in ultione transeat
in salutem. **p. ppha. vii.**

Tu Thoneby illis. **Nabuchodonosor** rex fecit statua
aurum. **altitudine** cubitorum
sex. **aginta.** **et** latitudine cubi-
torum sex. **Et** statua eam in
capo duri: in pinnata babilonis.
Itaque nabuchodonosor rex misit
ad congregandos

103 4
sarrapas magistratus et iudices
et duces. et principes et
perfectos. **omnesque** principes regni
omni: ut uenirent ad con-
canone statue quam crederat
nabuchodonosor rex. **Tu** enim
congregati sunt sarrape magis-
tus. **et** iudices duces. et ty-
ranni et septuaginta. **quod** erat
in potatibus statua et unum
si principes regni omni: ut uenirent
ad conuocationem statue
quam crederat nabuchodonosor
rex. **Stabat** autem in con-
spectu statue quam posuerat
nabuchodonosor rex. **Et**
ipso clamabat ualent. **Uobis**
omnes populi. **tribus** et linguis.
in hora qua audieritis sonum
tuli et da letum. **et** tubare.
sambuce. **et** psalterij et sy-
phonie et uniuscuiusque musi-
corum: **canentes** adorate statuam
aurum quam statuit na-
buchodonosor rex. **Siquis**
autem non psallat: **accidat**:
eae hora mittet in fornacem
ignis ardentis. **ipse** hoc igitur
statua ut audierint omnes populi
sonum tulle et fistule et citibac
sambuce et psalterij et sypho-
nie et omnes quibus musicorum: **ca**

detes. Os ppli et tribu et lin
gue accrauerit statua au
rea qua stant nabucho
donosor rex. Et tuncq; in
ipso tpe accentes inri cal
cei accusauerit iudeos: et
veritas nabucho donosor
regi. Rex in eam iure. Tu
rex posuisti crecti. ut of
ho qui auoient fontu tub
fistule. Et cybare. sambuce.
et psalterij syphome. et
guis musicoz: pfermat i
se et accozet statua aurea.
Sigs aut no pccens acco
rauit: mutat in fornacem
ignis ardentis. Sicut q; in
uici q; stant sup opa
regionis babilois: syrac.
misac. et abtenago. Ad
istat accrauerit: rex crecti
tuum. Deos tuos no collit
et statua aurea qua crecti
tu non accozet. Tunc nabu
chodonosor rex in furore q;
mira pcepit: ut aduocare
tur syrac misac et abtena
go. Et ofestum aduicti fuit
in cōspectu regis: Promu
tans q; nabucho donosor
rex: aut eis. Vere ne syrac
misac et abtenago. Deos

meos non collins: et statu
am aurea qua ofestum non
accozans: Illic q; si estis
parati quacumq; hora au
dientis fontu tube fistule
et cybare sambuce psalte
rij et syphome ois q; guis
musicoz: pfermat uos et
accozet statua auream
qua feci. Et si no accozate
ritis: ecce hora mittem
in fornacē ignis ardentis.
Et quis ē dō qui eripiat
nos de manu mea? Bene
tes syrac misac et abtena
go: dixerit nabucho donosor
regi. Nō oportet nos te hac
re rētere. Et ecce ei dō nri
que collimus pōt nos eri
pere de camino ignis arde
ns: et te manib; tuis oze
literare. Et si noluerit: no
tuum sit ē rex. qa deos tuos
no collim; et statua aurea
qua crecti no accozam. Tunc
nabucho donosor rex replens
ē furore: et aspectus fanei
illius inmutatus ē sup sy
rac misac et abtenago. Et
pcepit ut succerret fornax
septupli: qua succentoi cō
fuecuerat. Et tunc fortissi

ms te exenti suo misit. ut
ligatis preib; et manibus
syrac misac et abtenago:
mittet eos in fornacē ignis
ardentis. Et cōfestum inri
illi inuicti cū brachijs suis q;
thians et caluamns et uesti
bis: nisi fuit in meo ni for
nax ignis ardentis. Et flam
uisio regis urgebat. Fornax
aut succenta erat nimis.
Porro uiros illos q; misant
syrac misac et abtenago:
interfecti flama ignis. In
nit h; tres uesti syrac et
misac et abtenago: cecide
runt in medio camini ignis
ardentis colligati. Et am
bulabat in medio flame i
laudantes. et bñdicētes te
um. Hic nō dō. Sicut mag.
Et q; rex ille cōm pplim
ibouctōe sua cecit flec
tere genua ante statua. In
qua crectat q; ecclia repu
tans se in oēpti tui oī
uētis pōt illa lōne non
fuecunt genua. Et dō:

O al ps semp dō. spes i
mnia mtoz qui pphaz
noz pōmo pntium tpe:
te clarasti misteria: auge

104
ppli tui uota placatis: qa
in nullo fidelū. nisi in tua
inspiratione puenit quari
libet incrementa utim; p.
Pica pcepit dō ad bñdic
tione fontu. Et inter i
hōc dō lōnes legunt. Vi.
sbouaconi pparant quoz:
unus portet cruce ad fon
tem et faciat ibi letama: et
septena quina et terna. Et
moro vs. pō sbouaconus
mapit. h̄r. Et dō tē et
ipe dicit. h̄r. Et dō qui
lib; usq; ad septimū sigil
latum dicit. h̄r. pō nō pō
q; dō dicit siglati. h̄r.
Dicit. h̄r. x̄p̄l. et dō sep
tē dicit siglati. x̄p̄l. pō
ca pō dicit. x̄p̄l. alioi nos.
et quilib; siglati dicit. x̄p̄l.
auti nos. et p̄cique totaz
letama usq; ad fine et tōn
te quolib; choro vii s̄i. et
apls vii. te martib; vii.
te ofe s̄oib; vii. te uigib;
vi. Et pō motū fit letama
qua per qnos sbouaconos
per oia ut̄. Et excepto q;
te quolib; choro dicit q;
q; s̄i. Et dō letama ē
na per tres sbouaconos p

oia utis. **R**ecipro q' te q'
h'bo cloro v'it' tres sc'rum
facendos cathenget rep'ita
tos sibi infantes q' faciens
crucē cū police infōntibus
singulor'. **I**nnoic' **R** p'is.
Et h' h'. **Et** sp's **R** sc'i.
Amē. **P**rea impoita manu
sup capita eor' dicit. **N**ec
te lateat sathana post hec
tangat aures n'ares singu
lor' te sp'ato dicit. **E**ph'e
ta q' ē ad ap're aures et na
res. et ceta. **E**tunc imma
to noic' un' cuiq' dicit. **I**
ohes. sine. **A**dria. abrenū
tias sathane. **R** abrenūto.
et ait f'edos. **Et** oib' pō
pis et. **R** abrenūto. **q** sac
tos ite' dicit. **Et** oib' op'i
bus eius. **R** abrenūto. **p**rea
tangat te oleo sc'o cathenget
to p'et' m'icapsulas crucēz
faciendo cū police dicit.
Et ego te lūco. **E**tunc impo
ta manu ite' sup capita vi
cat orōne dicit. **q** simbo
lii. infāntib' nō cathenget
tis letānis op'plens lectet'
et c'etis recantans pōntex
ul' arch' cū oī stolla clerico
nim cetero'it. **ad** b'noic' oī

fontem fecerunt s'br'aco
no cū crucē q' al'is necēs cū
c'at'ogib' cantantib' tractū.

Raur cernis refecerat ad fō
tes aquaz ita refecerat aīa
mea ad te d's. **N** **S**icut aīa mea
ad te cecum fontē unū q' uentis
et appareto ante facē tei mei.

N **S**uerunt in lacrimē meē p'one
die ac nocte oī d' n' per singulo
oies ubi ē d's tuus. **De**ince ad
fontes. **anteq' m'itret ad b'ni
dicationē fontū dicit hac i
orōne ubi n'x fontes. N** d'nis
uolēti. **R** **Et** cū spū mo. **O**ro.

O **D**ps semp' d's. respicit p
pitius ad te uocationē spū
ni renascentis. qui sic cernit
aquaz expectat fontē: **q** cō
ceat p'p'ius: ut fiet ipius i
fins. baptisimatis ministerio
aīam corp'q' scificet. **p** d'nis
m'm. **R** Am. **A**scendit gra
uus astantibus ministris h'ic
m'at cū falculis scōz salen
tio d'ic. **N** d'nis uobiscas. **R**
Et cū spū mo. orōne q' legēto.